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North Macedonia

12-021209/21-0002

02/06/2021 00:00:00

02/06/2024 00:00:00

3006910000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската Номенклатура, 
Забелешка 4 (и) кон Глава 30, наименувание на тарифен број 3006 и тар. 
ознака 3006  91 00 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифен број 
3006.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Базна плочка за дводелен систем за колостома. Моделирачка базна рамна 
плочка која може да се моделира според обиликот и големината на 
стомата, со што се остварува целосен и потполно прилагоден спој на 
лепливата плочка без употреба на ножици.
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